

Niuvantie välillä Niuvankuja - Suurmäentie, yleissuunnitelmaehdotuksen nähtäville asettaminen

Kaupunkirakennelautakunta 27.11.2024 § 215
803/10.03.01.00/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
suunnitteluinsinööri Paula Pakarinen, puh. 044 718 5422
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään että, se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa mainitun yleissuunnitelmaehdotuksen.

Päätös

Merkittään, että suunnitteluinsinöörit Paula Pakarinen ja Janne Korhonen saapuivat kokoukseen tämän asian käsittelyn alussa.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Niuvantien yleissuunnitelmaehdotuksen tavoitteena on parantaa erikoiskuljetusreittiä, parantaa Niuvantien ja Suurmäentien nykyisen suojaiteiden liikenneturvallisuutta sekä pysäkkien Niuva th Itäinen ja Läntinen saavutettavuutta.

Niuvantien yleissuunnitelmaehdotuksen lisäksi on samalle alueelle laadittu seuraavia suunnitelmia:

- Ulkoilureitti Niuva-Puijo ja lumetusvesilinjan yleissuunnitelma
- Rypysuontie ja alikulkusilta välillä Suurmäentie - Latutie
- Senaatti-kiinteistön toimesta pysäkkien Niuva Itäinen ja Niuva Läntinen sekä Niuvantien liittymän parantaminen.

Yhteisenä tavoitteena on saada rakentamisessa synergiaetua tekemällä alueen rakennustyöt samaan aikaan, tällöin voidaan vähentää rakennustöistä aiheutuvia kustannuksia, päästöjä ja työnaikaisia häiriöitä ympäristöön. Suunnitelma-alueet ja niiden sijainnit on esitetty liitteenä olevassa sijaintikartassa sekä viitteellisessä havainneainostossa.

Suunnittelualueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa. Alue on keskeisen kaupunkialueen yleiskaavan alueella.

Yleissuunnitelmiin on esitetty viitteellisenä ulkoilureitin ja lumetusvesilinjan yleissuunnitelma ja Senaatti-kiinteistön suunnittelemat parannukset pysäkeille Niuva Itäinen ja Niuva Läntinen sekä Niuvankujan liittymä Niuvantiehen.

Erikoiskuljetusreitien osalta parannustoimenpiteenä on Niuvantieltä puuston poisto ja Suurmäentien liittymässä yliajettavan osuuden suurentaminen. Vanha kuusiaita joudutaan poistamaan, kuusien oksat vaikeuttavat erikoiskuljetuskaluston liikkumista. Niuvantien suojaiteiden yhteyteen on suunniteltu heräteraidat, pysäkeille Niuva th Itäinen ja Niuva th Läntinen odotusalueet ja pysäkkien kohdalle uusi suojaite. Suurmäentien ylittävälle suojaiteelle on suunniteltu keskisaareke.

Yleissuunnitelmaehdotus on esitetty piirustuksissa Niuvantie puiden poistosuunnitelma 405...408. Suunnitelmien selostus ja viitteelliset havainnekuvat on liitteenä.

Yleissuunnitelma antaa lähtökohdat rakentamissuunnittelulle ja toteutukselle.

Vuorovaikutus

Niuvantien ja Suurmäentien liittymän suunnittelusta on tiedotettu Kuopio suunnittelee ja rakentaa 2024 julkaisussa. Suunnittelun aikana ei ole pidetty yleisötilaisuuksia. Senaatti-kiinteistön kanssa on neuvoteltu suunnitelmien yhteensovittamisesta.

Nähtävillä olo aikana on tarkoitus pitää kaikille avoin yleisötilaisuus Niuvantien, ulkoiluväylän, lumetusvesilinjan ja Rypysuontien suunnitelmaehdotuksista.

Kustannukset

Kohteen kokonaiskustannusarvio on 240 000 e (alv 0 %).

Vaikutusten arviointi

Suunnitellut toimenpiteet ovat pääosin linjassa kaupungin strategian kanssa, osittaista ristiriitaa on ilmasto- ja resurssiviisausohjelman 2035 kanssa puuston poiston takia. Suunnitelmalla parannetaan suojatieturvallisuutta, muutoin kohteella ei ole merkittäviä vaikutuksia ihmisiin eikä lapsivaikutuksia. Maaseutuun ei ole vaikutuksia. Elinympäristöön vaikutukset ovat kielteisiä puuston poiston takia. Kunnan talouteen ja henkilöstöön ei ole merkittäviä vaikutuksia. Yritysvaikutukset ovat positiivisia erikoiskuljetusreitin parantamisen takia. Liitteenä on vaikutusten arviointilomake.

Liitteet

803/2022 Suunnitelmaselostus

803/2022 Sijaintikartta

803/2022 Niuvantie puiden poistosuunnitelma 405

803/2022 Niuvantie puiden poistosuunnitelma 406

803/2022 Niuvantie puiden poistosuunnitelma 407

803/2022 Niuvantie puiden poistosuunnitelma 408

803/2022 Niuvantie pysäkit th I ja th L ja Suurmäentien suojatiesaareke, asemapiirustus

803/2022 Niuvantie-suojatie, asemapiirustus

803/2022 Havainnekuvat, Niuvantie Rypysuontie, Maisematarkastelut

803/2022 Vaikutusten ennakoarviointi